

## **Susmil Holding ApS**

Teglårdsvej 339 1. tv., 3050 Humlebæk

**CVR-nr. 38 82 29 26**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Brian Sussemiehl  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Susmil Holding ApS Teglårdsvej 339 1. tv. 3050 Humlebæk CVR-nr.: 38 82 29 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Fredensborg
Direktion	Brian Sussemiehl
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 190.412, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 969.690.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-31.875</b>	<b>-67.875</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		325.460	0
Finansielle indtægter		911	31.293
Finansielle omkostninger	2	-104.084	-262
<b>Resultat før skat</b>		<b>190.412</b>	<b>-36.844</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>190.412</b>	<b>-36.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	420.000
Overført resultat		190.412	-456.844
		<b>190.412</b>	<b>-36.844</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.100.000	1.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		75.000	0
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	290.417
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.050</b>	<b>290.417</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>980</b>	<b>980</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>76.030</b>	<b>291.397</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.176.030</b>	<b>1.391.397</b>



## Balance 31. december

Note	2023	2022
	DKK	DKK
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	929.690	739.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	420.000
<b>Egenkapital</b>	<b>969.690</b>	<b>1.199.278</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.807	0
Anden gæld	202.533	192.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>206.340</b>	<b>192.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.340</b>	<b>192.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.176.030</b>	<b>1.391.397</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	739.278	420.000	1.199.278
Betalt ordinært udbytte	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat	0	190.412	0	190.412
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>929.690</b>	<b>0</b>	<b>969.690</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeringer i unoterede virksomheder. Disse er i årsrapporten præsenteret under andre værdipapirer og kapitalandele (finansielt anlægsaktiv). Der foreligger en naturlig usikkerhed om værdien af disse investeringer, henset til der ikke er et aktivt marked for handel disse. Måling af investeringer sker til kostpris med fradrag af nedskrivninger, som er baseret på en individuel vurdering af den enkelte investering.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2023 DKK	2022 DKK
	104.084	262
	<b>104.084</b>	<b>262</b>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. januar	18
Kostpris 31. december	18
Årets opskrivninger	1.099.982
Opskrivninger 31. december	1.099.982
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.100.000</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	249.124
Rentefod (%)	11,90%	9,55%

Tilgodehavende er renteberegnet med 11,9% og renteindtægten for selskabet i 2023 udgør t.kr 0 (2022 t.kr 31).
